[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 июля 2021 года                                                                                                             № 121
Об утверждении перечня недвижимого имущества,

предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от Молчановой Л.П.
На основании обращения Молчановой Людмилы Павловны, в соответствии со статьями 209, 214, 215 и 218 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 02.02.2021 № 67, Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района

Совет депутатов

городского поселения Кандалакша Кандалакшского района

решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от Молчановой Л.П.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

                  М.С. Павлов
Утвержден

Решением Совета депутатов муниципального
образования городское поселение Кандалакша
Кандалакшского района
от «27» июля 2021г.  № 121
Перечень недвижимого имущества,

предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от Молчановой Л.П.
	№ п.п.
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Жилое помещение
(Две комнаты в четырехкомнатной квартире)
	Кадастровый № 51:18:0030106:303
адрес: Мурманская обл., г. Кандалакша,

ул. Фрунзе, д. 6, кв. 18, комнаты 3, 4

общая площадь 43,80 кв. м., 1 этаж,
кадастровая стоимость 601 506 руб. 82 коп.

PAGE